alias debitas solenitates. Concessiones ergo in  
ritus spiritualium assumunt vim et effectum non ex tra-  
ditione possessionis sed ex tamen habili. Id est quod ecclia pferit in titulu, et le, et non in c. si tibi absen-  
ti. de pben. li. vi. secus autem in possessione rei, ppba-  
ne. quod illa puerat per quam ad traditionem rei puentum  
est. vt. l. q. viii. C. de rei vedi. vide ad pdicta. Inno-  
tin. c. iii. cetera. de pben. **N**on scio ibi regredere  
et spectare quod ecclia patronata non potest subiici vel  
mense alteri ecclie donari per episcopum sine consensu pa-  
tronis nec sufficit petere psum. sed oportet bese  
consensum. ad idem bonum tex. i. c. monasterii. xvi. q. vii.  
**I**n tamen non per currentibus pluribus titulis in eadem  
re pferendis est validior positate temporis non obstan-  
te. et per hoc dicit hic glo. non. quod semper tenebit mense  
tamen quod se de fere non facientes metuendum de psonibus  
sunt valide si pime sunt nulle vel psum per exceptionem  
elidi. et habent aliam gl. in. c. ex tenore. de rescrip-  
tione et aliis in. c. cu. nr. de concess. pb. **E**ultimo non  
pronuntiatur non posse ecclias pronata pferre seu subiace  
alteri ecclie sine episcopatu et non per consensum episcopi  
potest bic intromittere ex postfacto licet fuerit a pncipio nullus. simile in. c. cura. s. e. et dic ut ibi dixi  
**S**ed quod pro declaratione fere quid intercedat duos  
dicit quod ecclia iste fuerit pcessus in pbeda cu. pben-  
da non constituta in ecclias. sed ex rebus talibus. vt  
in. c. maioribus. s. d. pb. et in. c. cu. Ad. d. consti. **S**o-  
nario modo huius expone. Inno. intelligit quod fue-  
runt pcessus in pbeda. i. ad. pplos usus. ut sic isti ca-  
nonici possent redditus suorum in usus pplos. et tunc  
dic in pbeda. i. loco pbedaz hosti. exponit. i. ad  
pbedas facetas. ut sic dicit redditibus ecclia. et istas  
possint constituti pbede. ar. in. c. exposuisti. s. d. pb.  
vel forte fuerint donata mense capituli et quibus ex-  
positio est bona et potest practicari cu ecclia collegia-  
ta est tenuis in redditibus. ut sic possint pcedi aliquae  
capelle ipsis canonicis vel mense eorum loco pbeda-  
rum. ut in. d. c. exposuisti. **N**on quid autem episcopus si-  
ne consensu psoni possit ex redditibus constitue pbeda-  
das. Inno. dicit quod non. quod sic psonus pueret in  
patronatus. hosti. dicit quod per hunc non pueret psona  
quia possit psonus puerare ad illas pbedas. fa-  
cet tamen hosti. quod ecclia non potest eligi in collegiatam si  
consensu patroni. quod sic psonus pderet in  
ut in. c. nobis. j. e. facet tamen coit docet. quod iura episcopalis  
poterit episcopus pcedere alteri ecclie sine consensu psoni.  
quod non. et puto quod bona illius ecclie non puerit  
in pbedas ut discernant necessitatibus alterius  
ecclie sine consensu patroni. licet per hunc actum psona  
non admittat in patronatus. quod inest patrona-  
ne bona ecclie alienet. ut in. c. filius. xvi. q. vii. Cre-  
derem tamen quod una pbeda per clericum possit episcopus ibi isti  
tuere non obstante consensu psoni. quod nullum pinduc-  
tum per hoc sit patrono. ar. i. c. coqurete. de cle. n. o.  
res. et ordinatio ecclie spectat ad episcopum non autem  
ad patronum. ut in. c. nouerint. x. q. i. vide ad pdicta  
quod non. Inno. in. c. cum et plantare. infra  
primum. et in. c. in latranensi. de pb. **I**n glo. si  
in fi. ibi dicitur quod magis peccat transgrediens

instrumentum infpositum per creatorem quod ibi qui  
transgreditur instrumentum factum per creaturam  
licet in hoc ultimo casu concurrant duo peccata  
ut in. c. esset christus. de iure curan. Soluit hosti.  
quod in equivalentibus singulariter et diuisim pre-  
fertur numerus. et sic procedunt iura primo alle.  
in glo. sed ubi est eadem auctoritas in singulis per-  
fertur quandoque minor numerus. ratio est ex quo  
rationes sunt potentiores. **C**el clarius dicit quod  
data paritate in ceteris recurramus ad numerum  
vel ad rationes efficaciores licet sunt pauciores nu-  
mero ut in. c. innotuit. s. de elect. et sic una ratio  
fortior vincit plures non ita fortes.

**B**latum Ab officio et  
beneficio remoneat qui imponit non dimittit ecclias  
sine consensu episcopi sibi pcessum. hoc dicit. primo laici  
spoliantes eccliam excadicantur et sunt due pres  
scda ibi ad hoc. **N**on primo quod obtinet bene  
ficia non canonice non debet gaudere prerogativa  
pastoris seu rectoris. nec in effectu nec in nomine  
quia non debet vocari rectores. et pro hoc quia  
nomine debet esse consequens rei. ut in. c. cu. scda  
de preben. et in. s. est et aliud. institu. de dona.  
**N**ota scda penas eorum qui sequuntur beneficia  
a laicis. non enim sunt suspesi nec excommunicati  
sed debet deponi si non resignauerint. et vide quod  
dixi s. co. pterea. **N**on tamen quod sacrilegus pertinet  
per episcopum excommunicari nisi emenderit. et sic ratione  
sacrilegii laicus efficitur de foro ecclastico. ut in  
c. cum sit. de fo. compe. **I**tem non quod sacrilegii  
seu spoliants eccliam non est ipso iure excadicatus. sed  
excadicandus. ut in. c. pquestus. de fo. ppe. nisi cu  
spoliatio pcurrent fractio ipsius ecclie. ut in. c. co  
questi. de sen. excodi. **U**ltimo non quod per hec vba  
incipio sub pena excadicationis seu anathematis  
non fert ipso facto excadicato in transgredienciam p  
tius est quodam monitio de excadicando non obediens.  
nam ut huius videtur talis pcepto mandat excodi-  
cari. et sic non facit in excadicatioem ipso facto. et huius  
est in glo. si non firmet pedes. sed vide bona gl. i. c.  
si. d. simo. et i. c. vnic. d. sagitta. et i. c. if. d. ma. h. et  
h. intdic. eccl. et i. c. salomon. lxvij. di. et si quod iura  
videant tenere contraria. intellige quod in eis fuit lata  
excadicatio. sed p alia vba recitat in eis. ut i. c. fi.  
**I**n gl. pe. in fi. et generaliter ut clericus possit recon-  
niri coram iudice seculari. dic ut plene non. in. c. at si  
clericus. de iudi.